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Sunuş

TERÖRE VE DEMOKRASİ DIŞI YÖNELİMLERE TESLİM OLMAYACAĞIZ 

Ne yazık ki Aralık ayı da birçok olumsuzlukla doluydu. 
İstanbul’da Beşiktaş Vodafone Arena Stadı yakınında 
patlatılan iki bomba. Kayseri’de çarşı iznine çıkan asker-
lerin bulunduğu halk otobüsüne bombalı araçla yapılan 
saldırı. Rusya’nın Türkiye Büyükelçisi Andrey Karlov’un 
Ankara’da bir polis tarafından tekbirler eşliğinde öldürül-
mesi. Ve yılın son gününün gecesinde İstanbul’da Reina 
isimli işletmede yılbaşı kutlaması yapan insanların katle-
dilmesi. Bunlar geçen ay yaşanan başlıca terör olayları ve 
katliamlardı. Adeta 2017’nin habercisi niteliğindeki bu 
katliamlara ve sınır dışı askeri harekâtlarda yaşamlarını 
kaybeden çocuklarımıza karşın hâlâ teröre alışmamız, 
ölümleri kutsamamız yönünde açıklamalar yapılıyor. An-
cak, insanı, yaşamı, ülkede, bölgede ve dünyada barışı, 
toplumsal refah ve huzuru savunan bizler, sorumlu yurt-
taşlar olarak terör ve katliamlar ülkemizin kaderi olma-
malıdır diyoruz. Bizden istendiği gibi teröre alışmayacak, 
teröre teslim olmayacak, insanı ve yaşamı savunmaya 
devam edeceğiz. 

Aralık ayının en önemli gelişmelerinden biri de “Türki-
ye Cumhuriyeti Anayasasında Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi”nin TBMM Anayasa Komisyonunda 
görüşülerek kabul edilmesi idi. Önümüzdeki günlerde 
Meclis Genel Kurulunda görüşmeye açılacak ve sonun-
da ülkeyi bir referanduma götürecek olan bu teklif, tek 
bir kişinin mutlak belirleyici otorite olmasını sağlamayı 
öngörüyor. Temsili parlamenter demokrasinin, hukuk 
devletinin, yasama, yürütme, yargı güçlerinin ayrılığının 

ortadan kaldırılacağı, kamu kurumlarını feshetme ve ye-
niden oluşturmaya dek olağanüstü yetkilerle donatılmış 
“Türk tipi başkanlık sistemine” geçiş süreci, yaşadığımız 
birçok olumsuzluğu tırmandıracak ve meslek alanlarımız 
ile meslek örgütlerimizin aleyhine sonuçlar üretecektir. 
Zira kanun teklifinin öngördüğü değişiklikler tam bir re-
jim değişikliğini öngörmekte ve bu yönde atılan adımları 
tamamlayıcı özelliktedir. 

Ancak hiçbir olumsuzluk, tarihte hep gördüğümüz gibi 
mutlak ve kalıcı değildir. Yoğunlaşan sömürüye, rant ta-
lanına, eşitsizliklere, adaletsizliklere, hukuk ve anayasa 
ihlallerine, demokrasi ve laiklik düşmanlığına, tırmandı-
rılan teröre, savaş yanlılığına karşı toplumsal bir direniş 
de söz konusudur. İnsani, toplumsal umutlarımızın ger-
çekleşmesi için mücadele etmenin, dayanışmanın, özlem 
ve umutlarımızın sahiplenicisi olmamızın, insanlarımız ve 
ülkemizin sahipsiz olmadığının gösterilmesinin belirleyici 
olacağı tarihsel bir evrenin içinde olduğumuz açıktır. Oda 
Yönetim Kurulu olarak, bu bilinçle 2017 yılının üreten, 
kalkınan, hakça bölüşen, eşitlikçi, demokratik, barış ve 
kardeşlik içindeki bir Türkiye yürüyüşümüzde bizleri öz-
lemlerimize yaklaştıran bir yıl olması ve esenlik dilekleriy-
le bütün üyelerimizin yeni yılını kutluyoruz.

Esenlik dileklerimizle. 
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